平成 25 年 11 月 18 日

堺 市

三宝公園野球場排水設備工事の設計図書の訂正について(通知)

三宝公園野球場排水設備工事の設計図書について、下記のとおり、一部訂正しますので、

お知らせいたします。

現在、入札情報サービスに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウンロー

ドしていただくか、お手持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期限の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。

記

1. 設計書の訂正箇所

本工事費

・ 頁 0-0007 1 行目

「砕石の厚さ０．１ｃｍ」を「砕石の厚さ１０ｃｍ」

に訂正する。

・ 頁 0-0007 6 行目

「砕石の厚さ０．１ｃｍ」を「砕石の厚さ１０ｃｍ」

に訂正する。

代価表

・ 頁 0-0045（第 0-0030 号代価表）

表題部

「砕石の厚さ０．１ｃｍ」を「砕石の厚さ１０ｃｍ」

に訂正する。

4 行目

「0.12 ｍ３」を「12.00 ｍ３」

に訂正する。

２. 訂正内容

本工事費（頁0-0007) 1行目

《訂正前》

数量 単位 単価（円） 金額（円） 備考

6.6 ｍ2 第0-0030号代価表

《訂正後》

数量 単位 単価（円） 金額（円） 備考

訂正

6.6 ｍ2 第0-0030号代価表

本工事費（頁0-0007) 6行目

《訂正前》

数量 単位 単価（円） 金額（円） 備考

7.1 ｍ2 第0-0030号代価表

《訂正後》

数量 単位 単価（円） 金額（円） 備考

訂正

7.1 ｍ2 第0-0030号代価表

第0-0030号代価表（頁0-0045） 4行目

《訂正前》

基礎砕石工 再生クラッシャラン ＲＣ－４０
砕石の厚さ０．１ｃｍ

数量 単位 単価（円） 金額（円） 備考

ＲＣ－４０ 0.12 ｍ３

《訂正後》

基礎砕石工 再生クラッシャラン ＲＣ－４０
砕石の厚さ１０ｃｍ

数量 単位 単価（円） 金額（円） 備考

訂正 ＲＣ－４０ 12.00 ｍ３

基礎砕石工
再生クラッシャラン ＲＣ－４０
砕石の厚さ０．１ｃｍ

費目・工種・施工名称

名 称 ・ 規 格
砕石クラッシャーラン

名 称 ・ 規 格

費目・工種・施工名称

基礎砕石工
再生クラッシャラン ＲＣ－４０
砕石の厚さ１０ｃｍ

砕石クラッシャーラン

訂正

第0-0030号代価表

第0-0030号代価表

費目・工種・施工名称

基礎砕石工
再生クラッシャラン ＲＣ－４０
砕石の厚さ０．１ｃｍ

費目・工種・施工名称

基礎砕石工
再生クラッシャラン ＲＣ－４０
砕石の厚さ１０ｃｍ

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する

＊＊本工事費＊＊ 内訳数量を表示している。

頁0-0007

6 基礎砕石工
再生クラッシャラン ＲＣ－４０
砕石の厚さ１０ｃｍ

第0-0030号代価表
6 型枠工

小型構造物

第0-0032号代価表
6 小型構造物人力打設

１８－８－２０ 高炉

第0-0033号代価表
6 排水構造物工 蓋版据付

４０ｋｇ／枚以下
ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋 細目スベリ止め

第0-0035号代価表
4 集水桝-2 Y0X3H2B95I7

単位数量：( 10 )

6 基礎砕石工
再生クラッシャラン ＲＣ－４０
砕石の厚さ１０ｃｍ

第0-0030号代価表
6 型枠工

小型構造物

第0-0032号代価表
6 小型構造物人力打設

１８－８－２０ 高炉

第0-0033号代価表
6 排水構造物工 蓋版据付

４０ｋｇ／枚以下
ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋 細目スベリ止め

第0-0035号代価表10 枚

箇所

7.1 ｍ２

32.6 ｍ２

2.4 ｍ３

堺 市

6.6 ｍ２

27.9 ｍ２

2.4 ｍ３

10 枚

11

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 数 量 単 位 単 価(円) 金 額(円) 備 考

基礎砕石工 再生クラッシャラン ＲＣ－４０
第0-0030号代価表 砕石の厚さ１０ｃｍ

頁0-0045

土木一般世話役

特殊作業員

普通作業員

再生クラッシャーラン
ＲＣ－４０

バックホウ運転 第0-0031号代価表
クローラ型・標準山積０．８ｍ３
排出ガス対策型１次基準

諸雑費

＊＊＊合計＊＊＊

＊＊単位当り＊＊ 1 ｍ２

堺 市

100 ｍ２

名 称 ・ 規 格 数 量 単 位

人

人

人

12.00 ｍ３

単 価(円) 金 額(円) 備 考

％

日